

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Biologická část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S001	Biologická část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	581 518	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	306 641	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		888 159	Zařízení staveniště	22 204
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		888 159	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		910 363	Ostatní náklady celkem	22 204
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	910 363 Kč	
DPH		20,0 %	182 073 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 092 436 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO01 Biologická část	Biologická část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	160 328	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	332 065	0	0	0	0
5 Komunikace	31 826	0	0	0	0
8 Trubní vedení	50 098	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 201	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	306 641	0	0	0
CELKEM OBJEKT	581 518	306 641	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	888 159	0
Oborová přírážka	0	0,0	888 159	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	888 159	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	888 159	0
Zařízení staveniště	0	2,5	888 159	22 204
Provoz investora	0	0,0	888 159	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	888 159	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	888 159	0
CELKEM VRN				22 204

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO01 Biologická část	Biologická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	80,00	67,00	5 360,00
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	80,00	46,70	3 736,00
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m dovoz na tvarování lagun	m3	560,00	126,00	70 560,00
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	640,00	55,00	35 200,00
5	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	640,00	17,30	11 072,00
6	1 - 01	Zásyp drénu kompostem vč. dodávky kompostu se zhuštěním	m3	80,00	430,00	34 400,00
	Celkem za	1 Zemní práce				160 328,00
Díl: 181		Sadové úpravy				
7	181 - 01	Dodávka Litorální porosty	kus	6 000,00	25,20	151 200,00
8	181 - 02	Výsadba porostů	hod	420,00	269,50	113 190,00
9	181 - 03	Počáteční přihnojení litorálních porostů vč hnojiva	m2	862,50	2,30	1 983,75
10	181 - 04	D+M umělý trávník včetně úpravy podkladu	m2	80,90	812,00	65 690,80
	Celkem za	181 Sadové úpravy				332 064,55
Díl: 5		Komunikace				
11	564211111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	862,50	36,90	31 826,25
	Celkem za	5 Komunikace				31 826,25
Díl: 8		Trubní vedení				
12	8 - 01	D+M potrubí DN 100 flexi perforované	bm	300,00	104,00	31 200,00
13	8 - 02	D+M potrubí Pe DN 32	bm	60,00	65,30	3 918,00
14	8 - 03	D+M zpětná klapka 1" vč. přechodu	kus	2,00	715,00	1 430,00
15	8 - 04	D+M Kompresor membránový 40m3/hod	kus	1,00	13 550,00	13 550,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				50 098,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	87,29	82,50	7 201,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 201,01
Díl: 711		Izolace proti vodě				
17	711 - 01	Dodávka Geotextilie 100 G	m2	736,00	16,50	12 144,00
18	711 - 02	Dodávka Geotextilie 500 G	m2	975,00	35,00	34 125,00
19	711 - 03	Pokládka geotextilie	m2	1 502,50	4,80	7 212,00
20	711 - 04	Dod Hydroizolační folie hráškové zelená PVC 1,5mm	m2	975,00	182,00	177 450,00
21	711 - 06	Pokládka hydroizolační folie vč. svařování	m2	862,50	73,00	62 962,50
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3 642,15	3,50	12 747,53
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				306 641,03

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Koupací biotop	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02	Koupací biotop		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 388 633	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 406 122	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 794 755	Zařízení staveniště	144 869
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	5 794 755	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 939 623	Ostatní náklady celkem	144 869
Výpracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	5 939 623 Kč	
DPH		20,0 %	1 187 925 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 127 548 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Rozpočet : 3
Objekt :	SO02 Koupací biotop	Koupací biotop

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	244 576	0	0	0	0
181 Sadové úpravy	17 647	0	0	0	0
27 Základy	432 500	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	107 516	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	148 564	0	0	0	0
43 Schodiště	211 851	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	72 843	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	532 198	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	117 657	0	0	0	0
81 Potrubí z trub betonových	40 360	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubičném vedení	324 700	0	0	0	0
893 Substráty	231 093	0	0	0	0
900 HZS	446 315	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	39 296	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	228 802	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	49 093	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 020 464	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	415 915	0	0	0
892 Cirkulační rozvody	0	969 743	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	143 622	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 388 633	2 406 122	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 794 755	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 794 755	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 794 755	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 794 755	0
Zařízení staveniště	0	2,5	5 794 755	144 869
Provoz investora	0	0,0	5 794 755	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 794 755	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 794 755	0
CELKEM VRN				144 869

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO02 Koupací biotop	Koupací biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	234,94	67,00	15 740,71
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	234,94	8,50	1 996,96
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	39,38	229,00	9 016,88
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	39,38	19,50	767,81
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	56,50	542,00	30 623,00
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	56,50	151,00	8 531,50
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	120,00	341,00	40 920,00
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	120,00	19,50	2 340,00
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horní tř. 3	m3	4,23	743,00	3 144,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	120,00	65,00	7 800,00
11	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m	m3	330,63	46,70	15 440,21
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	330,63	55,00	18 184,40
13	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	330,63	17,30	5 719,82
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	83,00	54,00	4 482,00
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	91,00	701,00	63 791,00
16	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	14,42	496,00	7 152,82
17	1 - 01	Zapravení hrany nádrže	hod	35,00	255,00	8 925,00
	Celkem za	1 Zemní práce				244 576,11
Díl: 181		Sadové úpravy				
18	181 - 04	D+M umělý trávnik včetně úpravy podkladu	m2	21,60	817,00	17 647,20
	Celkem za	181 Sadové úpravy				17 647,20
Díl: 27		Základy				
19	27321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 (B 20)	m3	2,15	2 570,00	5 528,07
20	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	134,06	784,00	105 103,04
21	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20)	m3	6,87	2 470,00	16 964,21
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	11,00	340,00	3 740,00
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,00	73,00	803,00
24	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,34	27 500,00	9 443,50
25	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,18	212,00	674,16
26	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,18	71,80	228,32
27	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,06	34 100,00	1 964,16
28	279321311R00	Železobeton základových zdí C 16/20 (B 20)	m3	10,37	2 570,00	26 645,76
29	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	69,12	350,00	24 192,00
30	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	69,12	159,00	10 990,08
31	279351131R00	Bednění základových zdí - příplatek za zaoblení	m2	69,12	333,00	23 016,96
32	279361821U00	Výztuž zákl. zdí nosných ocel 10 505	t	3,29	27 500,00	90 345,75
33	274 - 01	Příplatek za zaoblení hlavy opěrných zdí	bm	146,80	125,00	18 350,00
34	274 - 02	Příplatek za kotvení stěn ze ztraceného bednění do stávajících betonových k-cl - 4ks/bm	bm	60,30	630,00	37 989,00
35	279 - 01	Kotvení žb stěn do stávajícího korpusu bazénu do stěn a dna - 10 kotev/bm - chem. kotvy + trny	bm	23,60	2 395,00	56 522,00
	Celkem za	27 Základy				432 500,01
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
36	31 - 01	Sanace stávajících stěn a dna bazénu	m2	2 263,50	47,50	107 516,25
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				107 516,25
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
37	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 (B 20)	m3	1,22	2 775,00	3 396,60
38	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	8,10	306,00	2 478,60
39	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	8,10	91,20	738,72
40	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	6,00	128,00	768,00
41	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	6,00	32,50	195,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO02 Koupací biotop	Koupací biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,17	19 800,00	3 360,06
43	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železobeton C 16/20	m3	13,90	1 463,00	20 339,21
44	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	25,91	267,00	6 916,64
45	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	25,91	57,80	1 497,31
46	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,69	26 980,00	18 637,78
47	417 - 001	Kotvení věnce - dobetonávek - vrtání a vlepování trnů do ctáv. beton. k-ci	kus	345,40	261,25	90 235,75
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				148 563,67
Díl:	43	Schodiště				
48	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20)	m3	9,23	2 730,00	25 184,25
49	430351110R00	Bednění schodist jakýkoliv sklon	m2	15,30	477,60	7 307,28
50	430351129R00	Odbed schodist jakýkoliv sklon	m2	15,30	111,00	1 698,30
51	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,52	27 980,00	14 549,60
52	43 - 01	Napojení nového schodiště na stáv.stěnu bazénu vrtání a vlepování trnů na chem kotvy 3ks/bm	kus	30,00	258,40	7 752,00
53	43 - 02	D+M Trubkové zábradlí nerez dvoutýčové	bm	37,40	4 154,00	155 359,60
Celkem za		43 Schodiště				211 851,03
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
54	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	552,18	33,00	18 221,94
55	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	267,50	160,50	42 933,75
56	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm násyp v šachtě	m2	6,00	230,50	1 383,00
57	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	31,50	318,50	10 032,75
58	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	6,25	43,40	271,25
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				72 842,69
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
59	596211111U00	Klad zámek dl tl60 skA -100m2 chod	m2	16,00	185,00	2 960,00
60	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	18,50	585,00	10 822,50
61	596841111RV4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do terčů vč.dlažby betonové vymývané VMD 50/50/6 cm	m2	754,45	682,00	514 534,90
62	59245140	Dlažba zámková HBB 24x12x6 cm šedá	m2	16,80	231,00	3 880,80
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				532 198,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
63	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	23,00	2 930,00	67 390,00
64	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	23,00	360,00	8 280,00
65	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	23,00	121,00	2 783,00
66	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	1,33	29 530,00	39 204,03
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				117 657,03
Díl:	81	Potrubí z trub betonových				
67	894410010RA0	Repase šachty uzávěru spodní výpusti	kus	1,00	16 050,00	16 050,00
68	894410010RAB	Repase šachty z betonových dílců pro DN 200 výměna poklopu, opravy stěn, stupadel	kus	1,00	24 310,00	24 310,00
Celkem za		81 Potrubí z trub betonových				40 360,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
69	89 - 01	D+M Čerpadlo 2x40m3, 1,5kW, Hmin 10m, 1Ba	kus	2,00	43 600,00	87 200,00
70	89 - 03	D+M Filtrace gravitační - princip Vortex	kus	2,00	118 750,00	237 500,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				324 700,00
Díl:	893	Substráty				
71	893 - 01	Dod. Substráty - vápenec a struska	m3	382,89	412,50	157 943,36
72	893 - 03	Uložení substrátů	hod	350,00	209,00	73 150,00
Celkem za		893 Substráty				231 093,36
Díl:	900	HZS				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Rozpočet: 3
Objekt :	SO02 Koupací biotop	Koupací biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	HZS - 01	Mont. práce vysoce kvalifikovaných osob mimo ceník	hod	350,00	358,30	125 405,00
74	HZS - 02	Práce nekvalifikovaných osob	hod	1 200,00	232,00	278 400,00
75	HZS - 03	Spolupráce s revizním technikem	hod	25,00	270,00	6 750,00
76	HZS - 05	Spolupráce s investorem	hod	120,00	298,00	35 760,00
	Celkem za	900 HZS				446 315,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
77	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	195,50	201,00	39 295,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				39 295,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
78	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového	m3	117,94	1 940,00	228 802,05
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				228 802,05
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
79	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	595,07	82,50	49 093,23
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				49 093,23
Díl: 711	Izolace proti vodě					
80	711482020RZ1	Izolační systém nopová folie, svisle včetně dodávky nopové folie a doplňků	m2	23,20	225,00	5 220,00
81	711 - 01	Zapískování pod izolací vč. materiálu	m3	41,49	635,00	26 349,20
82	711 - 02	Dodávka Geotextilie 500 G	m2	3 639,38	35,00	127 378,33
83	711 - 03	Pokládka geotextilie	m2	3 164,68	4,80	15 190,46
84	711 - 05	Dod Hydroizolační folie hráškové zelená PVC tl 2mm	m2	2 598,46	231,00	600 244,14
85	711 - 06	Pokládka hydroizolační folie vč. svařování	m2	2 372,51	88,00	208 780,57
86	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	10 657,48	3,50	37 301,19
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 020 463,89
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
87	767 - 01	D+M přístupový žebřík do šachty pro čerpadla v. 2m	kus	1,00	4 720,00	4 720,00
88	767 - 02	D+M bazénový zvedák pro invalidy včetně čepu	kus	1,00	176 500,00	176 500,00
89	767 - 02	D+M ocelový poklop šachty pro čerpadla vč. rámu 600 x 600mm	kus	1,00	3 380,00	3 380,00
90	767 - 03	D+M ocelový odvětrávací komínek šachty	kus	1,00	1 125,00	1 125,00
91	767 - 04	D+M plovoucí zábrana oddělující brouzdaliště od neplavecké části, plavecké dráhy	bm	177,00	930,00	164 610,00
92	767 - 05	D+M ocelový nerezový žebřík dl. 2500mm vstup do koupací části biotopu - vč. kotvení	kus	1,00	15 580,00	15 580,00
93	767 - 06	D+M nerezová rozptylová klec výústní objekt do technologie vodních prvků	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				415 915,00
Díl: 892	Cirkulační rozvody					
94	892 - 01	D+M Trubní rozvody PVC DN 63	bm	152,00	125,00	19 000,00
95	892 - 02	D+M PVC DN 80	bm	101,10	149,70	15 134,67
96	892 - 03	D+M tlakové PVC DN 110	bm	37,00	258,50	9 564,50
97	892 - 04	D+M SKIMMER boční	kus	3,00	5 645,00	16 935,00
98	892 - 05	D+M potrubí Pe DN 63 dopouštěcí	bm	177,00	2 355,00	416 835,00
99	892 - 06	Instalace cirkulačních rozvodů a zařízení	hod	450,00	245,00	110 250,00
100	892 - 07	Dod. Ventily a armatury 63mm	kus	35,00	335,00	11 725,00
101	892 - 08	Opravy spodní výpusti	kpl	1,00	5 115,00	5 115,00
102	892 - 09	D+M PVC sběrač drenážních potrubí	kus	3,00	2 785,00	8 355,00
103	892 - 10	Trubní rozvody PVC DN 100 perforované drény flexibilní D+M	bm	452,00	245,00	110 740,00
104	892 - 11	Trubní rozvody PVC KG 250	bm	29,50	753,00	22 213,50
105	892 - 12	D+M výústní objekt do biotopu na přívodu vody z laguny	kus	1,00	11 875,00	11 875,00
106	892 - 13	D+M potrubí HDP DN400x15,3	bm	80,00	2 650,00	212 000,00
	Celkem za	892 Cirkulační rozvody				969 742,67
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO02 Koupací biotop	Koupací biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
107	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	283,05	143,00	40 476,73
108	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	283,05	157,00	44 439,49
109	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	849,16	8,80	7 472,63
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	283,05	125,00	35 381,76
111	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 132,22	14,00	15 851,03
Celkem za		<i>D96 Presuny suti a vybouraných hmot</i>				143 621,64

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Inženýrské sítě v areálu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO03	Inženýrské sítě v areálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	437 203	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	437 203	Zařízení staveniště	10 930
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	437 203	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	448 133	Ostatní náklady celkem	10 930
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	448 133 Kč	
DPH		20,0 %	89 627 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			537 760 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO03 Inženýrské sítě v areálu	Inženýrské sítě v areálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	234 146	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	77 724	0	0	0	0
894 Areálové rozvody vody	42 678	0	0	0	0
897 Areálové vedení splaškové kanalizace	44 352	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	25 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 304	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	437 203	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	437 203	0
Oborová přírážka	0	0,0	437 203	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	437 203	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	437 203	0
Zařízení staveniště	0	2,5	437 203	10 930
Provoz investora	0	0,0	437 203	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	437 203	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	437 203	0
CELKEM VRN				10 930

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO03 Inženýrské sítě v areálu	Inženýrské sítě v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	372,24	302,60	112 639,82
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	372,24	151,00	56 208,24
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	11,88	743,00	8 826,84
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	372,24	65,00	24 195,60
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	200,88	30,00	6 026,40
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	200,88	55,00	11 048,40
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	200,88	17,30	3 475,22
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	217,14	54,00	11 725,56
	Celkem za	1 Zemní práce				234 146,09
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
9	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm podsypy a obsypy	m3	122,40	635,00	77 724,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				77 724,00
Díl: 894		Areálové rozvody vody				
10	894 - 01	Pitná voda - D+M potrubí HDPE DN 25	bm	56,00	63,00	3 528,00
11	894 - 02	Pitná voda - D+M potrubí HDPE DN 50	bm	145,00	123,50	17 907,50
12	894 - 03	Užitková voda - D+M potrubí HDPE DN 50	bm	172,00	123,50	21 242,00
	Celkem za	894 Areálové rozvody vody				42 677,50
Díl: 897		Areálové vedení splaškové kanalizace				
13	897 - 01	D+M potrubí PVC DN 110 vč. napojení na stávající jímku	bm	144,00	308,00	44 352,00
	Celkem za	897 Areálové vedení splaškové kanalizace				44 352,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	95 - 01	Rekonstrukce stávající vodoměrné šachty východně od biotopu	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	138,58	96,00	13 303,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 303,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Komunikace a zpev. plochy v areálu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO04	Komunikace a zpev. plochy v areálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	635 204	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	635 204	Zařízení staveniště	15 880
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	635 204	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	651 084	Ostatní náklady celkem	15 880
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	651 084 Kč	
DPH		20,0 %	130 217 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			781 301 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO04 Komunikace a zpev. plochy v areálu	Komunikace a zpev. plochy v areálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	38 055	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	73 461	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	114 909	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	300 779	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	73 108	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 901	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	29 991	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	635 204	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	635 204	0
Oborová přírážka	0	0,0	635 204	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	635 204	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	635 204	0
Zařízení staveniště	0	2,5	635 204	15 880
Provoz investora	0	0,0	635 204	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	635 204	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	635 204	0
CELKEM VRN				15 880

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO04 Komunikace a zpev. plochy v areálu	Komunikace a zpev. plochy v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	118,92	67,00	7 967,77
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	118,92	30,00	3 567,66
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	118,92	143,20	17 029,63
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	118,92	17,30	2 057,35
5	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	594,61	12,50	7 432,63
	Celkem za	1 Zemní práce				38 055,04
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
6	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	328,10	30,20	9 908,62
7	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	289,77	83,00	24 050,91
8	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	109,00	224,00	24 416,00
9	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	53,50	125,00	6 687,50
10	113201111R00	Vytrhání žlabů betonových	m	17,20	83,00	1 427,60
11	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	236,30	29,50	6 970,85
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				73 461,48
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
12	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 3 cm	m2	295,67	32,50	9 609,28
13	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	298,94	33,00	9 865,02
14	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	594,61	160,50	95 434,91
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				114 909,20
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
15	596211111U00	Klad zámk dl tl60 skA -100m2 chod	m2	298,94	185,00	55 303,90
16	596811111RV4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové vymývané VMD 50/50/6 cm	m2	295,67	585,00	172 966,95
17	59245140	Dlažba zámková HBB 24x12x6 cm šedá	m2	313,89	231,00	72 507,90
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				300 778,75
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	363,72	201,00	73 107,72
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				73 107,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	66,23	74,00	4 900,66
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 900,66
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	163,53	157,00	25 674,07
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	490,59	8,80	4 317,17
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				29 991,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Úprava studniční vody	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
SO05	Úprava studniční vody	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		12005
Rozpočtovatel		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 124	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	20 124	Zařízení staveniště	503
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 124	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 627	Ostatní náklady celkem	503
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	20 627 Kč	
DPH		20,0 %	4 125 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
GENA ZA OBJEKT CELKEM				24 752 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO05 Úprava studniční vody	Úprava studniční vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 825	0	0	0	0
27 Základy	1 215	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	894	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	13 682	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	508	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 124	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 124	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 124	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 124	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 124	0
Zařízení staveniště	0	2,5	20 124	503
Provoz investora	0	0,0	20 124	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 124	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 124	0
CELKEM VRN				503

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO05 Úprava studniční vody	Úprava studniční vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131101101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	7,54	123,00	927,40
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,54	65,00	490,09
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,79	30,00	143,73
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,79	143,00	685,10
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	4,79	17,30	82,88
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	1,07	241,00	257,89
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,75	450,30	1 237,83
	Celkem za	1 Zemní práce				3 824,91
Díl: 27		Základy				
8	278381144R00	Základ pod stroje plochy do 0,50 m2 z bet. C 16/20	m3	0,14	8 735,00	1 215,04
	Celkem za	27 Základy				1 215,04
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
9	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	1,07	835,00	893,53
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				893,53
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
10	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	4,00	489,00	1 956,00
11	899304111R00	Osazení poklopu železobetonového	kus	2,00	423,00	846,00
12	59225565.A	Skruž studňová TBH 42-150 150x50x10cm s PP	kus	4,00	2 210,00	8 840,00
13	59225782	Deska zákrytová půlená TBN-Q/1300/75/2	kus	2,00	1 020,00	2 040,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				13 682,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,29	96,00	508,15
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				508,15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Příprava území - navýšení terénu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO06	Příprava území - navýšení terénu	WC pro OSPO	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	925 119	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	188 619	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 113 738	Zařízení staveniště	27 843
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 113 738	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 141 582	Ostatní náklady celkem	27 843
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	1 141 582 Kč	
DPH		20,0 %	228 316 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 369 898 Kč	

Poznámka :

Stavba : ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto		Rozpočet : 3
Objekt : SO06 Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSPO		Příprava území - navýšení terénu, WC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	180 788	0	0	0	0
27 Základy	79 312	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	5 966	0	0	0	0
34 Stěny a přičky	8 872	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	7 107	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 988	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	28 409	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 872	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	27 800	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	65 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	310 286	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 534	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	24 025	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	1 250	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 250	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	35 058	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	25 200	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	62 118	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 033	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 544	0	0	0
781 Obklady keramické	0	23 429	0	0	0
783 Nátěry	0	1 462	0	0	0
784 Malby	0	1 250	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	183 183	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	925 119	188 619	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 113 738	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 113 738	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 113 738	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 113 738	0
Zařízení staveniště	0	2,5	1 113 738	27 843
Provoz investora	0	0,0	1 113 738	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 113 738	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 113 738	0
CELKEM VRN				27 843

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO06 Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSP	Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	40,23	1 754,00	70 555,53
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,23	65,00	2 614,66
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	40,23	124,50	5 008,07
4	162301100U00	Přemístění výkopku tř.1-4 -500m	m3	730,00	46,70	34 091,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	730,00	55,00	40 150,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	40,23	374,00	15 044,34
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	770,23	17,30	13 324,90
	Celkem za	1 Zemní práce				180 788,50
Díl: 27		Základy				
8	274272110RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	32,48	668,00	21 696,64
9	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	35,04	784,00	27 471,36
10	278381166R00	Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 25/30	m3	0,40	5 850,00	2 340,00
11	279311113R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva B12,5 (C12/15)	m3	6,80	4 090,00	27 803,82
	Celkem za	27 Základy				79 311,82
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
12	311271177R00	Zdivo z tvárníc porobetonových hladkých tl. 30 cm	m2	5,28	1 130,00	5 966,40
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				5 966,40
Díl: 34		Stěny a příčky				
13	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	8,35	485,00	4 049,75
14	342255028R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	7,29	662,00	4 822,67
	Celkem za	34 Stěny a příčky				8 872,42
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
15	612475121R00	Omítka vnitřních stěn vápenocem, dvouvrstvá	m2	39,05	182,00	7 107,10
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				7 107,10
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
16	622461151R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2	m2	5,28	566,00	2 988,48
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				2 988,48
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
17	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 (B 10) podkladní	m3	3,53	2 730,00	9 640,45
18	631313611R00	Mazanina betonová tl. 10 cm C 16/20 (B 20)	m3	0,86	3 150,00	2 699,87
19	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	4,39	384,50	1 687,34
20	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	3,53	120,30	424,82
21	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,31	29 530,00	9 056,85
22	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	19,37	253,00	4 899,35
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				28 408,67
Díl: 64		Výplně otvorů				
23	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 70 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 212,00	1 212,00
24	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 320,00	1 320,00
25	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 70x197x11 cm	kus	1,00	1 340,00	1 340,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 872,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
26	93 - 01	Oprava betonových přepadových šachet mezi lagunami biologií - nadvýšení, repase, uzavření	kus	2,00	13 900,00	27 800,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				27 800,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO06 Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSP	Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	95 - 01	D+M prostupek pro potrubí vč. těsnění osazovaných do betonu	kus	10,00	6 500,00	65 000,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						65 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
28	961051000U00	Bourání základu železobetonového brouzdaliště	m3	178,40	1 600,00	285 440,00
29	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	33,93	70,20	2 381,89
30	965043431RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	6,38	2 200,00	14 034,24
31	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	34,20	48,00	1 641,41
32	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,15	81,50	93,73
33	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	9,80	68,60
34	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,60	232,00	1 995,20
35	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,30	71,00	234,30
36	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	42,52	103,40	4 396,98
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						310 286,34
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	60,83	354,00	21 534,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						21 534,23
Díl: 711	Izolace proti vodě					
38	711 - 01	Příplatek za napojení hydroizolace na stávající	bm	38,24	139,40	5 330,66
39	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	30,86	23,40	722,03
40	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	35,04	38,00	1 331,52
41	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky typu "S" - modifikovaný s výzt. skleněnou mřížkou	m2	8,57	198,00	1 697,06
42	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky typu "S" - modifikovaný s výzt. skleněnou mřížkou	m2	32,48	432,00	14 031,36
43	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	240,07	3,80	912,26
Celkem za 711 Izolace proti vodě						24 024,88
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
44	721 - 01	Úprava ležatých odpadů pro WC invalidů	kus	1,00	625,00	625,00
45	721 - 02	Úprava ležatých odpadů pro WC COMBI	kus	1,00	625,00	625,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						1 250,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
46	722 - 01	Úprava ležatých odpadů pro WC invalidů	kus	1,00	625,00	625,00
47	722 - 02	Úprava ležatých odpadů pro WC combi a výlevku	kus	1,00	625,00	625,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						1 250,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
48	725 - 08	D+M baterie nástěnná k výlevce - dlouhé rameno	kus	1,00	1 483,00	1 483,00
49	725 - 01	D+M WC pro invalidy vč. napojení na odpad a přívod vody	kus	1,00	9 820,00	9 820,00
50	725 - 02	D+M Madla do WC invalidů	kus	3,00	950,00	2 850,00
51	725 - 03	D+M Umyvadlo do WC invalidů vč. napojení na odpad a přívod vody	kus	1,00	165,00	165,00
52	725 - 04	D+M Baterie umyvadlová bezdotyková na WC invalidů	kus	1,00	6 340,00	6 340,00
53	725 - 05	D+M Zrcadlo na WC invalidů	kus	1,00	2 820,00	2 820,00
54	725 - 06	D+M WC Combí vč. napojení na odpad a přívod vody	kus	1,00	7 350,00	7 350,00
55	725 - 07	D+M Výlevka vč. napojení na odpad a přívod vody	kus	1,00	4 230,00	4 230,00
Celkem za 725 Zařizovací předměty						35 058,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO06 Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSP	Příprava území - navýšení terénu, WC pro OSPO

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)
56	762 - 01	Úprava krovu pro vynešení solárních panelů vč. kotvicích prvků	m2	63,00	400,00	25 200,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesarské				25 200,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
57	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	63,00	91,00	5 733,00
58	764895100R00	Trapézové profily T-20, tl. 0,5 mm, na dřevo	m2	63,00	895,00	56 385,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				62 118,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
59	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	3,00	512,00	1 536,00
60	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00	69,00	207,00
61	61160162	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak C	kus	2,00	1 280,00	2 560,00
62	61160192	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C	kus	1,00	1 380,00	1 380,00
63	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	71,00	71,00
64	61187141	Prah dubový délka 70 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	95,00	95,00
65	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	110,00	110,00
66	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	59,59	1,25	74,49
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 033,49
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
67	771575010RAB	Dlažba do mrazuvzdorného tmele 15 x 15 cm do mrazuvzdorného tmele	m2	8,88	850,00	7 543,75
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 543,75
Díl:	781	Obklady keramické				
68	781410014RAB	Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm do mrazuvzdorného tmele	m2	34,51	679,00	23 428,90
	Celkem za	781 Obklady keramické				23 428,90
Díl:	783	Nátěry				
69	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,46	423,00	1 462,31
	Celkem za	783 Nátěry				1 462,31
Díl:	784	Malby				
70	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	39,06	32,00	1 249,86
	Celkem za	784 Malby				1 249,86
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	451,41	157,00	70 871,75
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	451,41	8,80	3 972,43
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	451,41	125,00	56 426,55
74	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	451,41	115,00	51 912,43
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				183 183,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Stanoviště plavčíka	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
SO07	Stanoviště plavčíka	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		12005
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	13 626	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	13 626	Zařízení staveniště	341
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		13 626	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 966	Ostatní náklady celkem	341
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	13 966 Kč
DPH			20,0 %	2 793 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 759 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO07 Stanoviště plavčíka	Stanoviště plavčíka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 490	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	2 559	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	4 860	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 412	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2 200	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	105	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 626	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 626	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 626	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 626	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 626	0
Zařízení staveniště	0	2,5	13 626	341
Provoz investora	0	0,0	13 626	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 626	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 626	0
CELKEM VRN				341

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO07 Stanoviště plavčíka	Stanoviště plavčíka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	5,51	80,00	441,00
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	5,51	30,00	165,38
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,51	143,00	788,29
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	5,51	17,30	95,37
	Celkem za	1 Zemní práce				1 490,03
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
5	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	10,89	75,00	816,75
6	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	10,89	160,00	1 742,40
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 559,15
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
7	596811111RV4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové vymývané VMD 50/50/6 cm	m2	9,00	540,00	4 860,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				4 860,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	12,00	201,00	2 412,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 412,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	93 - 01	Plastový stůl pro plavčíka se sadou židlí	kus	1,00	900,00	900,00
10	93 - 02	Slunečník	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,41	74,00	104,58
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				104,58

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Venkovní osvětlení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO08	Areál, rozvody NN, Venk. osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel – přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	462 823	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	462 823	Zařízení staveniště	11 571
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	462 823	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	474 394	Ostatní náklady celkem	11 571
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	474 394 Kč
DPH			20,0 %	94 879 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				569 273 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO08 Areál.rozvody NN, Venk. osvětlení	Venkovní osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
896 Areálové vedení NN	462 823	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	462 823	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	462 823	0
Oborová přírážka	0	0,0	462 823	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	462 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	462 823	0
Zařízení staveniště	0	2,5	462 823	11 571
Provoz investora	0	0,0	462 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	462 823	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	462 823	0
CELKEM VRN				11 571

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO08 Areál.rozvody NN, Venk. osvětlení	Venkovní osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	896	Areálové vedení NN				
1	896 - 01	D+M Areálové rozvody NN, Venkovní osvětlení viz příloha	kpl	1,00	462 823,16	462 823,16
Celkem za		896 Areálové vedení NN				462 823,16

REKAPITULACE

NOSNÝ MATERIÁL VČ. MONTÁŽE		110 462,09 Kč
SVÍTIDLA, STOŽÁRY		84 000,00 Kč
DODÁVKA ROZVADĚČŮ A OSTATNÍHO ZAŘÍZENÍ		112 570,00 Kč
UZEMNĚNÍ		20 026,50 Kč
ZEMNÍ PRÁCE		81 250,00 Kč
HZS		32 450,00 Kč
Podružný materiál	3 %	4 463,15 Kč
Prořez	5 %	6 119,80 Kč
PPV	3 %	11 481,62 Kč
CELKEM BEZ DPH		462 823,16 Kč

Svítlidla a materiál pro osvětlení

Dodávka svítidel je myšlena jako kompletní vč. světelných zdrojů a montáže. Pokud tomu bude jinak, je nutno na tuto skutečnost upozornit.

p.č.	CPV	SKP	Popis	Srovnatelný příklad	počet jedn.	cena vč. montáže	celkem
1	31524000-5	315025	Svítlidlo výbojkové parkové 1x 50W, IP 44, pro instalaci na stožár d=60mm, včetně zdroje a montáže		6	ks 5250,00	31 500,00 Kč
2	50911000-4	453420	Stožár pozinkovaný bezpaticový, sadový v= 4m vč. výkopu, výzbroje, betonového základu, montáže a dopravy		6	ks 8750,00	52 500,00 Kč
							84 000,00 Kč

Nosný materiál

p.č.	CPV	SKP	Popis	Srovnatelný příklad	počet jedn.	cena vč. montáže	celkem
1	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 3x1,5	70	m 41,50	2 905,00 Kč
2	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 3x1,5	100	m 41,50	4 150,00 Kč
3	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY O 3x1,5	80	m 41,50	3 320,00 Kč
4	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY O 3x1,5	15	m 41,50	622,50 Kč
5	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 5x1,5	10	m 50,00	500,00 Kč
6	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 5x2,5	40	m 62,00	2 480,00 Kč
7	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 5x4	15	m 150,00	2 250,00 Kč
8	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 5x6	320	m 105,00	33 600,00 Kč

9	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 5x16	155	m	153,00	23 715,00 Kč
10	28421140-2	313000	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničích, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CYKY J 4x16	37	m	230,12	8 514,44 Kč
11	28421140-2	313000	Kabel pohyblivý s izolací odolnou vůči oleji a pohonným hmotám, částečně v kabelových trubkách a volně do technologie, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	TITANEX 4Gx2,5	20	m	125,00	2 500,00 Kč
12	28422100-7	313000	Vodič (lano) s PVC izolací, volně, ve zdi, nebo v podlaže, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	CY 16	50	m	88,00	4 400,00 Kč
13	28420000-2	316000	Plastová instalační lišta PVC 40x20, dodávka včetně montáže		40	m	75,00	3 000,00 Kč
14	28420000-2	316000	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=63/52 mm, dodávka včetně montáže		85	m	91,00	7 735,00 Kč
15	31224100-3	312020	Dvojjásuvka vestavná, pro montáž do hořlavých podkladů, béžová, 230V/16 A, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení		2	ks	243,00	486,00 Kč
16	31224100-3	312020	Zásuvka 400V/32A/5 nástěnná, s odklápěcím krytem, IP 67, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení		1	ks	460,00	460,00 Kč
17	31224100-3	312020	Spínač řazení 1, zápusťný, pro montáž do hořlavých podkladů, béžový, 10 A, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kolébkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení		3	ks	153,00	459,00 Kč
18	31224100-3	312020	Ventilátor 20W, tř. II, IP 44 s vlastním doběhem, dodávka včetně montáže		1	ks	995,00	995,00 Kč
19	31600000-2	312020	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž. Kompletní dodávka včetně montáže	KI 68 L	5	ks	74,03	370,15 Kč
20	31600000-2	312020	Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí nebo svorkami, určená k montáži do hořlavých stavebních hmot stěn. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	KI 68 L/3	3	ks	350,00	1 050,00 Kč
21	31524000-5	315025	Svítilno zářivkové přisazené 2x36W s krytem, s elektronickým předřadníkem, tř. I, IP 65, vč. zdroje		1	ks	1650,00	1 650,00 Kč
22	31524000-5	315025	Svítilno zářivkové přisazené 2x18W s krytem, s elektronickým předřadníkem, tř. I, IP 65, vč. zdroje		2	ks	1585,00	3 170,00 Kč
23	45312311-0	453422	Svorka pospojovací pro rozvody trubkových instalací vody.... Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení		10	ks	143,00	1 430,00 Kč
23	45312311-0	453422	Svorka hlavního pospojování, Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	HOP	2	ks	350,00	700,00 Kč
								110 462,09 Kč

Zemní práce

p.č.	CPV	SKP	Popis	Srovnatelný příklad	počet jedn.	cena vč. montáže	celkem
1	45112000-5	451120	Výkop a zához rýhy hl. 800mm š. 35cm, včetně zřízení pískového kabelového lože, fólie, vč. vytýčení, s úpravou terénu		250	325,00	81 250,00 Kč
							81 250,00 Kč

Uzemnění

p.č.	CPV	SKP	Popis	Srovnatelný příklad	počet jedn.	cena vč. montáže	celkem
1	45312311-0	453422	Vodič pozinkovaný 30x4mm uložený v zemi pro uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže	FeZn 30x4	250	67,50	16 875,00 Kč
2	45312311-0	453422	Drát pozinkovaný s PVC izolací d=10/13 mm pro vývody k zkušebními svorkám, dodávka včetně montáže	FeZn+PVC D=10/13	17	67,50	1 147,50 Kč
3	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová nad dva šrouby, pozinkovaná, dodávka včetně montáže		18	78,00	1 404,00 Kč
4	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová nad dva šrouby, pozinkovaná, dodávka včetně montáže		8	75,00	600,00 Kč
							20 026,50 Kč

HZS

p.č.	CPV	SKP	Popis	počet jedn.	cena	celkem
1	50900000-4	453112	Autorský dozor projektanta, konzultace	15	275,00	4 125,00 Kč
2	50900000-4	453112	Spolupráce s ostatními profesemi a investorem	10	275,00	2 750,00 Kč
3	50900000-4	453112	Spolupráce s revizním technikem	5	385,00	1 925,00 Kč
4	50900000-4	453112	Výchozí revize elektroinstalace	20	385,00	7 700,00 Kč
5	50900000-4	453112	Zhotovení proj. dokumentace skutečného provedení	20	385,00	7 700,00 Kč
6	50900000-4	453112	Demontáž stávající instalace a připojení do rozváděče RT1	30	275,00	8 250,00 Kč
						32 450,00 Kč

Rozváděče, zásuvkové skříně, ostatní

P.č.	CPV	SKP	Označení	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Kč
1	31214500-4	312031	RE	Elektroměrový rozváděč v kompaktním pilířovém provedení z termosetu, krytí IP 44/20, kompletně vyzbrojený, tj. s jisticími prvky, kompletní dodávka vč. montáže a dopravy	1	ks	8 150,00	8 150,00 Kč
2	31214500-4	312031	RT1	OCPP rozvodnice na omítku, 600x800 mm, IP 40/20, kompletní dodávka vč. montáže a dopravy	1	ks	48 500,00	48 500,00 Kč
3	31214500-4	312031	RT2	Platová rozvodnice povrchová IP 44/20, osazená hlavním vypínačem, proudovým chráničem 40/4/0,03A, motorovými spouštěči 3x 10A/3, jističi 1x 32A/3 a 3x 10A/1, hladinovým spínačem, čidlem zaplavení šachty a vybavovací cívkou hlavního jističe. Kompletní dodávka vč. montáže a dopravy	1	ks	22 840,00	22 840,00 Kč
4	31682100-1	312031	ZS1, ZS 2	Zásuvková rozvodnice v kompaktním pilířovém provedení z termosetu, krytí zásuvek min. IP 44, kompletně vyzbrojená, tj. s jisticími prvky a vstupním proudovým chráničem 30mA, kompletní dodávka vč. montáže a dopravy	2	ks	16 370,00	32 740,00 Kč
5	33141641-5	312000		Čidlo hladinového spínače nerezové	4	ks	85,00	340,00 Kč

Celkem 112 570,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Terénní a sadové úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO09	Terénní a sadové úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	526 892	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	526 892	Zařízení staveniště	13 172
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	526 892	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	540 064	Ostatní náklady celkem	13 172
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %	
DPH		20,0 %	
Základ pro DPH		0,0 %	
DPH		0,0 %	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		648 077 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO09 Terénní a sadové úpravy	Terénní a sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	83 162	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	443 730	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	526 892	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	526 892	0
Oborová přírážka	0	0,0	526 892	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	526 892	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	526 892	0
Zařízení staveniště	0	2,5	526 892	13 172
Provoz investora	0	0,0	526 892	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	526 892	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	526 892	0
CELKEM VRN				13 172

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO09 Terénní a sadové úpravy	Terénní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,14	743,00	2 333,02
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,14	30,00	94,20
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,14	143,00	449,02
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	3,14	17,30	54,32
5	180401111R00	Založení trávníku výsevem v rovině	har	0,45	17 500,00	7 918,75
6	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	90,00	60,00	5 400,00
7	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	90,00	50,00	4 500,00
8	00572440	Směs travní	kg	452,50	125,00	56 562,50
9	1 - 01	Dodávka dřevin s balem - např. tisovité	ks	90,00	65,00	5 850,00
	Celkem za	1 Zemní práce				83 161,81
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
10	181301112R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 srovnání násypů před výsadbou	m2	4 525,00	10,00	45 250,00
11	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky výška 2,0m	100 m	3,20	49 500,00	158 400,00
12	900100002RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky zvýšení výšky na 4 m	100 m	0,50	48 600,00	24 300,00
13	90 - 01	D+M Ocelová brána otvíravá 2kř. pevná 4,0 x 2,05m vč. sloupků a patek	kus	1,00	26 500,00	26 500,00
14	90 - 02	D+M Ocelová vstupní branka pevná 1,50 x 2,05 vč. sloupků a patek	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
15	90 - 03	D+M Ocelová brána otvíravá 2kř. lehká 4,0 x 2,05m vč. sloupků a patek	kus	1,00	21 300,00	21 300,00
16	90 - 04	D+M Ocelová brána otvíravá 2kř. lehká 3,5 x 2,05m vč. sloupků a patek	kus	1,00	18 500,00	18 500,00
17	90 - 05	D+M Ocelová brána otvíravá 2kř. lehká 2,4 x 2,05m vč. sloupků a patek	kus	1,00	13 480,00	13 480,00
18	90 - 06	D+M Ocelová vstupní branka lehká 1,0 x 2,05 vč. sloupků a patek	kus	1,00	4 600,00	4 600,00
19	90 - 08	D+M Ocelodřevěné lavičky - dl. 150cm	kus	15,00	1 300,00	19 500,00
20	90 - 09	D+M Odpadkový koš kovový s popelníkem	kus	7,00	1 200,00	8 400,00
21	90 - 10	D+M Převlékácké kabiny v. min. 2m - mobilní	kus	4,00	9 500,00	38 000,00
22	90 - 11	D+M Ocelový stojan na kola - pro 25 ks stání vč. sloupků a patek	kus	6,00	9 500,00	57 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				443 730,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Povinná publicita	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
SO10	Povinná publicita	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		12005
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	52 500		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	52 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	52 500		
	ZRN+ost.náklady+HZS	52 500		
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	52 500 Kč
DPH			20,0 %	10 500 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				63 000 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	SO10 Povinná publicita	Povinná publicita

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Povinná publicita	52 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	52 500	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	SO10 Povinná publicita	Povinná publicita

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Povinná publicita				
1		Velkoplošný reklamní panel	ks	1,00	35 000,00	35 000,00
2		Pamětní deska	ks	1,00	17 500,00	17 500,00
Celkem za		1 Povinná publicita				52 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Skluzavka TRIO SLADE	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
PS 01		Skluzavka TRIO SLADE	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	0
ZV 12005		Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 741 562	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 741 562	Zařízení staveniště	43 539
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 741 562	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 785 101	Ostatní náklady celkem	43 539
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %			1 785 101 Kč	
DPH 20,0 %			357 020 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 142 121 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	PS 01 Skluzavka TRIO SLADE	Skluzavka TRIO SLADE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9.12 Skluzavka TRIO Slade	1 741 562	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 741 562	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 741 562	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 741 562	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 741 562	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 741 562	0
Zařízení staveniště	0	2,5	1 741 562	43 539
Provoz investora	0	0,0	1 741 562	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 741 562	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 741 562	0
CELKEM VRN				43 539

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	PS 01 Skluzavka TRIO SLADE	Skluzavka TRIO SLADE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9.12	Skluzavka TRIO Slade				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,92	743,00	2 912,56
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,92	65,00	254,80
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	3,92	30,00	117,60
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,92	123,00	482,16
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	3,92	17,30	67,82
6	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 (B 20)	m3	4,12	2 570,00	10 578,12
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	6,72	212,00	1 424,64
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,72	71,80	482,50
9	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,41	27 500,00	11 319,00
10	9.12 - 01	D+M Skluzavka TRIO SLADE vč. schodiště ze sklolaminátu	kus	1,00	1 712 902,00	1 712 902,00
11	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,63	96,00	1 020,69
	Celkem za	9.12 Skluzavka TRIO Slade				1 741 561,88

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vodní herní prvky pro děti	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
PS 02	Vodní herní prvky pro děti		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	584 657	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	584 657	Zařízení staveniště	14 616
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	584 657	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	599 273	Ostatní náklady celkem	14 616
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	599 273 Kč
DPH			20,0 %	119 855 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				719 128 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	PS 02 Vodní herní prvky pro děti	Vodní herní prvky pro děti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 116	0	0	0	0
27 Základy	7 161	0	0	0	0
9.02 Perlička	576 380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	584 657	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	584 657	0
Oborová přírážka	0	0,0	584 657	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	584 657	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	584 657	0
Zařízení staveniště	0	2,5	584 657	14 616
Provoz investora	0	0,0	584 657	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	584 657	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	584 657	0
CELKEM VRN				14 616

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	PS 02 Vodní herní prvky pro děti	Vodní herní prvky pro děti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,12	743,00	830,30
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,12	65,00	72,64
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,12	30,00	33,53
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,12	143,00	159,80
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1,12	17,30	19,33
	Celkem za	1 Zemní práce				1 115,60
Díl: 27		Základy				
6	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 (B 20)	m3	1,17	2 570,00	3 015,64
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,24	212,00	686,88
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,24	71,80	232,63
9	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,12	27 500,00	3 225,75
	Celkem za	27 Základy				7 160,90
Díl: 9.02		Perlička				
10	9.02 - 01	D+M Vodní herní prvky pro děti viz příloha	soubor	1,00	576 380,00	576 380,00
	Celkem za	9.02 Perlička				576 380,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Relaxační zábavní sestava	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
PS 03	Relaxační zábavní sestava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ZV12005	Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací biotop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	12005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 078 816	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 078 816	Zařízení staveniště	51 970
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 078 816	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 130 786	Ostatní náklady celkem	51 970
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %			2 130 786 Kč	
DPH 20,0 %			426 157 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 556 943 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací bioto	Rozpočet : 3
Objekt :	PS 03 Relaxační zábavní sestava	Relaxační zábavní sestava

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 145	0	0	0	0
27 Základy	25 548	0	0	0	0
9.05 Houpací bazén	56 973	0	0	0	0
9.06 Věž	1 992 150	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 078 816	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 078 816	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 078 816	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 078 816	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 078 816	0
Zařízení staveniště	0	2,5	2 078 816	51 970
Provoz investora	0	0,0	2 078 816	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 078 816	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 078 816	0
CELKEM VRN				51 970

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV12005 Revitalizace MK Litovel - přírodní koupací b	Rozpočet: 3
Objekt :	PS 03 Relaxační zábavní sestava	Relaxační zábavní sestava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,19	734,00	3 075,09
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,19	65,00	272,32
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,19	30,00	125,69
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,19	143,00	599,10
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	4,19	17,30	72,48
	Celkem za	1 Zemní práce				4 144,67
Díl: 27		Základy				
6	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 (B 20)	m3	4,40	2 570,00	11 305,43
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	7,56	212,00	1 602,72
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	7,56	71,80	542,81
9	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,44	27 500,00	12 097,25
	Celkem za	27 Základy				25 548,21
Díl: 9.05		Houpací bazén				
10	131101101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	m3	18,00	123,00	2 214,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,00	65,00	1 170,00
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	7,89	30,00	236,64
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,89	143,00	1 127,98
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	7,89	17,30	136,46
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	2,91	241,00	701,79
16	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	7,20	450,30	3 242,16
17	274272110RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 15 cm výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	3,20	668,00	2 137,60
18	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 12/15	m2	21,32	784,00	16 714,88
19	279361821U00	Výztuž zákl zdí nosných ocel 10 505	t	0,34	27 500,00	9 454,50
20	631313511R00	Mazanina betonová tl. 10 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	0,50	2 650,00	1 322,35
21	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,90	185,30	352,07
22	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,90	60,00	114,00
23	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	0,21	905,00	188,24
24	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm zaoblený	m2	1,84	253,00	465,52
25	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	9,19	264,00	2 425,50
26	711472051RZ5	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	29,43	320,00	9 416,06
27	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	9,19	30,00	275,63
28	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	29,43	52,30	1 538,94
29	69366008	Textilie netk.vpichovaná š.200cm 500g/m2	m	44,40	32,50	1 443,15
30	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,91	96,00	2 295,58
	Celkem za	9.05 Houpací bazén				56 973,06
Díl: 9.06		Věž				
31	9.06 - 01	D+M Relaxační zábavní sestava viz příloha	soubor	1,00	1 992 150,00	1 992 150,00
	Celkem za	9.06 Věž				1 992 150,00